
保護者様 平成29年９月15日

愛知県立江南高等学校
ＰＴＡ会長 ●● ●●
進路委員長 ●● ●●
校 長 田中 耕太郎

ＰＴＡ社会見学会について（ご案内）
残暑厳しき折、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃はＰＴＡ活動に

ご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、ＰＴＡ社会見学会を下記のように計画いたしました。ご多忙の折りとは存じます

が、是非お誘い合わせの上、多数ご参加いただきますよう、お願いいたします。

記
１ 日時

平成29年10月18日（水）
午前８時00分 学校出発 午後５時30分 帰着予定
（交通事情により遅れる可能性があります。晴雨にかかわらず実施します。）

２ 集合場所・時刻
江南高校正門西側 江南市民文化会館 駐車場前 午前7時50分

３ 日程

江南高校 ＝＝＝ 一宮東ＩＣ ＝＝＝ 御在所ＳＡ ＝＝＝ 三重大学 ＝＝＝
8：00 10：00 11：30

津ＩＣ ＝＝＝ 伊勢西ＩＣ ＝＝＝ 岩戸屋（昼食） ＝＝＝ 伊勢神宮内宮／
12：30 13：10

おかげ横丁散策 ＝＝＝ 伊勢ＩＣ ＝＝＝御在所ＳＡ ＝＝＝ 一宮西春ＩＣ
15:00

＝＝＝学校
17：30

４ 移動手段 貸し切りバス

５ 参加人数 ９０名

＊参加希望者が募集人数を越える場合も予想されます。その場合は、申し訳ありま
せんが、先着順で締め切らせていただきます。

６ 参加費 2.500円（昼食代含む）

７ 参加申し込み

お子様を通じて９月28日（木）、29日（金）の８時00分～８時25分に多目的室まで、
参加費とともに下記の参加票を封筒（使用済みでけっこうです）に貼付しご提出く
ださい。申込み後不参加となった場合は、10月16日（月）までに連絡してください。
連絡のない場合は参加費が戻りませんのでよろしくお願いします。

８ その他 お問い合わせ先

・参加申し込みをされた方には、確認票をお渡しし 江南高校
ます。 TEL 0587-56-3511

総務課 尾関 和江

＊ 校内駐車場には限りがございます。また、市民会館の駐車場は利用できませんので
あらかじめご承知置き下さい。なお、学校近隣・駅周辺にも駐車場（有料）はございます。
できる限り交通機関をご利用になるか、乗り合わせて来校願います。

切 り 取 り 線

参 加 票

ＰＴＡ社会見学会に参加します。 お名前（ ）

お子様の学年組氏名 （ ）年（ ）組（ ）


